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Magazyn substancji niebezpiecznych. Towary niebezpieczne i chemikalia w magazynie oraz
podczas załadunków i rozładunków

Miejsce Termin
ONLINE (hybrydowo) 2024-06-03 - 2024-06-03
Warszawa (hybrydowo) 2024-06-03 - 2024-06-03

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://www.jgt.pl/szkolenia,magazynowanie-substancji-niebezpiecznych-amt.html

OPIS SZKOLENIA

Szkolenie dotyczy postępowania z towarami niebezpiecznymi i chemikaliami w magazynie oraz podczas załadunków
i rozładunków - powiemy jak to robić w zgodzie z przepisami, przedstawimy teorię i praktykę (ADR, REACH, BHP).

Produkty chemiczne funkcjonują praktycznie w każdej firmie. Mogą one być surowcami w firmach produkcyjnych,
produktami  gotowymi  przeznaczonymi  do  dalszej  dystrybucji,  jak  również  środkami  potrzebnymi  w  bieżącym
utrzymaniu ruchu i funkcjonowaniu działalności.

Magazynowanie  chemikaliów jest  tematem,  który  budzi  wiele  pytań  –  które  towary  są  niebezpieczne  i  jak  je
magazynować w zgodzie z przepisami i bezpiecznie? Jakie przepisy prawa obowiązują w tym temacie? Jak te przepisy
wdrażać w życie?

Na te wszystkie pytania uzyskają Państwo odpowiedzi podczas naszego szkolenia.

Cel szkolenia:

Zdobycie wiedzy o wymogach prawnych dla magazynowania produktów chemicznych stwarzających zagrożenia,
poznanie  obowiązkowych  czynności  na  stanowisku  magazyniera,  umiejętność  szukania  informacji  o  zasadach
prawidłowego magazynowania.

Korzyści dla uczestników z udziału w szkoleniu:

Uzyskanie wiedzy niezbędnej do zarządzania magazynem z chemikaliami,

Zapoznanie się z rodzajami zagrożeń stwarzanymi przez towary niebezpieczne – rodzaje oznakowań dla towarów
i magazynów,

Poznanie źródeł prawa krajowego i unijnego w zakresie magazynowania chemikaliów,

Nabycie  umiejętności  rozróżniania  pojęć  takich  jak:  materiał  niebezpieczny,  towar  niebezpieczny,  przedmiot
niebezpieczny, substancje stwarzające zagrożenia, mieszaniny stwarzające zagrożenia, odpady niebezpieczne,

Poznanie sposobów weryfikacji opakowań z towarami ADR (postępowanie magazynierów podczas załadunków
i rozładunków),

Poznanie zasad magazynowania chemikaliów stwarzających różne zagrożenia – podstawy układania i planowania
(jakie towary można układać obok siebie, a jakie separować),

Poznanie reguł postępowania podczas awarii z niebezpiecznymi towarami chemicznymi,

Omówienie wątpliwości – sesja pytań i odpowiedzi.

Adresaci szkolenia:

pracownicy działów logistyki, transportu i utrzymania ruchu (specjaliści, menedżerowie),

spedytorzy,
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pracownicy magazynów.

Metody szkoleniowe:

wykład,

ćwiczenia na przykładach.

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

Definicje - co to są materiały niebezpieczne w ujęciu różnych źródeł prawa (REACH, CLP, ADR, odpady,1.
BHP, PPOŻ).
 

Oznakowanie - jak oznakowane mogą być materiały niebezpieczne, a jak miejsca ich magazynowania.2.
 

Karty charakterystyki.3.
 

Wymogi prawne dotyczące magazynowania, a dobra praktyka.4.
 

Czynności wykonywane przez magazynierów związane z towarami ADR.5.
 

Awaria z materiałami niebezpiecznymi.6.
 

Podsumowanie, odpowiedzi na pytania, wyjaśnianie wątpliwości.7.

MIEJSCE

Miejsce realizacji szkolenia wskazane jest na górze strony, bezpośrednio pod terminem szkolenia. Szkolenie może
być realizowane ONLINE, stacjonarnie (w sali szkoleniowej) lub hybrydowo (jednocześnie w sali szkoleniowej i
ONLINE).

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu,  wyposażony  w  mikrofon,  opcjonalnie  słuchawki.  Link  dostępowy  do  szkolenia  dostarczymy  z
wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy. Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia
skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WIELE  SZKOLEŃ REALIZUJEMY HYBRYDOWO,  by  umożliwić  Państwu  wybór  dogodnej  formy  udziału  w
szkoleniu. Część uczestników jest w sali szkoleniowej, a część osób łączy się ze szkoleniem zdalnie. Niezależnie od
formy udziału w szkoleniu, zajęcia odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia
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wątpliwości, prowadzenia dyskusji i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki.

WYKŁADOWCA

Ekspert  ds.  towarów niebezpiecznych  i  zarządzania  chemikaliami  (REACH,  CLP),  doradca  ADR z  wieloletnim
doświadczeniem (od 2003 roku), specjalista BHP, biegły sądowy, autor publikacji i wykładowca akademicki.

CENA

Cena szkolenia  podana jest  na górze strony,  obok terminu szkolenia  i  przycisku ZAPISZ SIĘ.  Dla szkoleń
hybrydowych (realizowanych jednocześnie w sali szkoleniowej i ONLINE) - cena szkolenia różni się w zależności
od formy udziału w szkoleniu.

UDZIAŁ W FORMIE ONLINE:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć), zapewnienie platformy
szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc techniczną w razie potrzeby.

UDZIAŁ W FORMIE STACJONARNEJ:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć).

Ważne informacje:

Do podanej ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. W przypadku, gdy udział w szkoleniu jest
finansowany co najmniej w 70% ze środków publicznych, szkolenie podlega zwolnieniu z VAT.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu. Osoby zainteresowane noclegiem mogą skorzystać z naszej pomocy przy
dokonaniu rezerwacji, poniżej informacje o dostępnych możliwościach.

SPOSÓB PŁATNOŚCI: Płatność może być dokonana po zrealizowanej usłudze, gdy zgłaszającym jest instytucja
publiczna, a także w przypadku innych zgłaszających, o ile taka forma płatności zostanie zaakceptowana przez
organizatora. Organizator akceptuje wydłużone terminy płatności. Prosimy o wskazanie preferowanej formy
płatności na formularzu zgłoszeniowym.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji usługi znajdują się w Regulaminie

https://www.jgt.pl/regulamin.html

